



Code per eenheid / EAN13:



5430002193670

Code doos / EAN14:



15430002193677

Inca'valley - Crunchy Speculoos Spread - 125gr



Zoetigheden / Granen en zoet broodbeleg / Spread en hagelslag

Unique "Creamy" texture

technische en logistieke informatie

Merknaam	: Inca'valley BV
Artikelnummer van de enkelvoudige eenheid	: 7
Artikelnummer van de doos	: 7
Doos Hoeveelheid	: 12.00 afzonderlijke eenheden
Minimale houdbaarheid	: 60.00 dagen
Nettogewicht per enkele eenheid	: 125.00 gram
Netto inhoud per enkele eenheid	: 125.00 gram
Brutogewicht per enkele eenheid	: 250.00 gram

Extra product informatie

Opslagcondities: Between 18°C and 24°C Fresh and dark place

Ingrediënten

Speculoos cookies 35% (polydextrose, butter (MILK), erythritol, whey powder, EGG white powder, speculoos spices (cinnamon, cloves, ginger, allspice, nutmeg, coriander seed, mace, cardamom), raising agent: sodium carbonate, vanilla pods, emulsifier: lecithin (sunflower), sea salt), polydextrose, rapeseed oil, erythritol, cocoa butter, ghee (clarified butter), sweetener: thaumatin (katemfe fruit).

Allergenen informatie

Dit product	Bevattende
Glutenbevattende granen	Kan bevatten
Melk en producten op basis van melk	Kan bevatten
Eieren en producten op basis van eieren	Kan bevatten
Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's	Kan bevatten
Noten en producten op basis van noten	Kan bevatten
Soja en producten op basis van soja	Vrij
Mosterd en producten op basis van mosterd	Vrij
Lupine en producten op basis van lupine	Vrij
Selderij en producten op basis van selderij	Vrij
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	Kan bevatten
Vis en producten op basis van vis	Vrij
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	Vrij
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	Vrij
Zwavel dioxide en sulfietens (E220-E228)	Vrij

Over productinformatie

KairosFood NV stelt de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeneninformatie, enz. steeds met de nodige zorgvuldigheid op aan de hand van de informatie waarover wij beschikken. voor ons. Het is echter mogelijk dat de vermelde informatie door de producent of fabrikant is gewijzigd, zoals een verandering in receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons hiervan op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de informatie onvolledig, onjuist of niet actueel is. Wij verwijzen daarom voor correcte informatie naar het artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen wij op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door het verzamelen, uitstallen of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. We raden u aan om deze producten te wassen voor gebruik.



Code per eenheid / EAN13:



5430002193670

Code doos / EAN14:



15430002193677

Voedingswaarde

Voedingscore: Nutriscore C

Voedingswaarden	Per 100g / 100ml	Percentage (%)
Energie (kJ)	1460 KJ	0,0 %
Energie (kcal)	349 kcal	0,0 %
Vetten	34.6 gram	0,0 %
Volledig verzadigde vetten	14.6 gram	0,0 %
Enkelvoudig onverzadigde vetten	0.1 gram	
Meervoudig onverzadigde vetten	0.1 gram	
Koolhydraten	18.7 gram	0,0 %
Suikers	2.2 gram	0,0 %
Eiwitten	6.3 gram	0,0 %
Zout	0.1 gram	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
België

Over productinformatie

KairosFood NV stelt de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeneninformatie, enz. steeds met de nodige zorgvuldigheid op aan de hand van de informatie waarover wij beschikken. voor ons. Het is echter mogelijk dat de vermelde informatie door de producent of fabrikant is gewijzigd, zoals een verandering in receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons hiervan op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de informatie onvolledig, onjuist of niet actueel is. Wij verwijzen daarom voor correcte informatie naar het artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen wij op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door het verzamelen, uitstallen of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. We raden u aan om deze producten te wassen voor gebruik.